OBRA VEREDAS CHICLANA ENTRE ALSINA Y BELGRANO -
AMBAS MANOS - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: OBRA Veredas Chiclana Entre Alsina y Belgrano -Ambas Manos, con un presupuesto
oficial de Pesos Ciento Diez Millones Seiscientos Veintinueve Mil Ciento Catorce con Cuarenta
Centavos ($110.629.114,40). Valor del pliego: Pesos Ciento Diez Mil Seiscientos Veintinueve con Once
Centavos ($110.629,11). Apertura de las propuestas: Día 17 de marzo de 2025 a las 10:00 horas, en el
Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Fecha de apertura: 2025-03-17 10:00

Presupuesto oficial: 110.629.114,40

Presupuesto oficial moneda: pesos